ご紹介者

ご紹介いただける方々

お
名
前

フリ
ガナ ご

住
所

お電話
番号

〒

お手数ではございますが、ご記入いただきましたら、ご一報いただくかFAX 送信くださいますようお願い申し上げます。
※必ず事前にご紹介者から皆様にご了解をお取りいただき、ご記入ください。※個人情報は責任を持って管理し、桑原ようへい後援会の活動目的以外には使用いたしません。

メール
アドレス

フリガナ

お
名
前

ご
住
所

お電話
番号

ご関係・
続柄

ご関係・
続柄

ご関係・
続柄

ご関係・
続柄

ご関係・
続柄

〒

メール
アドレス

フリガナ

お
名
前

ご
住
所

お電話
番号

〒

メール
アドレス

フリガナ

お
名
前

ご
住
所

お電話
番号

〒

メール
アドレス

フリガナ

お
名
前

ご
住
所

お電話
番号

〒

メール
アドレス

フリガナ

お
名
前

ご
住
所

お電話
番号

〒

メール
アドレス

新宿区

新宿区

新宿区

新宿区

新宿区

1

2

3

4

5

「新宿区」にお住まいのご友人、ご親戚などお知り合いをご紹介ください。
お一人でも多くの皆様に、桑原ようへいの活動をお知らせしたく存じます。

FAX 03-3369-1592

事務連絡

新宿区議会議員

桑原ようへい後援会 ご紹介者名簿

桑原ようへい 後援会
〒160-0023　新宿区西新宿8-1-8
Tel.03-3366-0071
https://kuwabarayohei.com

桑原羊平（ようへい）プロフィール

●昭和54年（1979年）
　9月28日生まれ
　西新宿育ち

●淀橋幼稚園
　淀橋第三・第一小学校
　私立海城中学校
　私立海城高等学校
　亜細亜大学法学部法律学科

●平成22年  新宿区消防団入団（第3分団）
●平成23年  新宿区議会選挙初当選（現在三期目）
●平成30年  東京新都心ライオンズクラブ入会
●令和3年    新宿区ラジオ体操連盟会長

■自由民主党・新宿総支部青年部部長、
　自由民主党・新宿区議会議員団の幹事長を歴任
■令和3年（2021年～）
　第50代新宿区議会議長就任